שליטה מהותית בידי מי ששולט בנותן השירותים;

הורשע בפסק דין חלוט, בעבירה לפי חוק שכר מינימום, שנעברה לאחר יום כ"ה –"הורשע"

). 31.10.02התשס"ג (בחשון

. 1987 -חוק שכר מינימום, התשמ"ז –"חוק שכר מינימום"

או יותר בסוג מסוים של אמצעי שליטה בחבר בני אדם. 75%החזקה של –"שליטה מהותית"

זו חתימתי וכי תוכן הצהרתי זו אמת.

שם המצהיר + חתימה תאריך

אימות חתימה

עו"ד הח"מ. ה"ה /אני וכי דין פי על בישראל רשום ______________ כי בזאת, מאשר רו"ח
___________________ אשר חתם על הצהרה זו בפני מוסמך לעשות כן בשמו.

(רעש .30.2 ירשה להפעיל מכונה כמשמעותה בתקנות מפגעים ולא יפעיל כי לא הקבלן מצהיר
ר מגורים בין לצרכי חפירה, בניה או כיו"ב באזו 1979-בלתי סביר מציוד בניה), התשל"ט

למחרת ובימי מנוחה, כמשמעותם בפקודת סדרי שלטון ומשפט, 07:00 -ל 19:00השעות
, זולת אם הפעלת המכונה דרושה באופן דחוף לשם מניעת סכנה או הפרעה 1948-התש"ח

בלתי סבירה לביטחון הציבור, בריאותו או בטיחותו, או להסרת סכנה או הפרעה כאמור,
המפקח. וניתן על כך אישור

יהיה אחראי .30.3 והקבלן ע"י הקבלן יועסק על קבלן משנה אשר גם יחולו זה הוראות סעיף
לקיומן.

שמירת הסביבה .31

הרשויות .31.1 ובאישור המנהל של בכתב בהסכמתו אלא העבודה ממקום עץ כל ייכרת לא
המוסמכות במידה ונדרש.

לחוזה זה.

מובהר בזאת כי כל מחלוקת ו/או תביעה שתועבר לבית המשפט המוסמך למען הסר ספק, .51.2
לא תהווה עילה לשינוי ו/או לעיכוב ביצוע התחייבויות הקבלן על פי החוזה.

עיסוק בהרשאה וניהול ספרים .52

-הקבלן מצהיר בזאת כי ברשותו תעודת "עוסק מורשה" לפי חוק מס ערך מוסף, תשל"ו .52.1
1975.

ספרים כדין ויפעל במסגרת עבודתו נשוא הסכם זה כנדרש על פי כל דין כלפי הקבלן ינהל .52.2
שלטונות המס ובכלל, וכי ימשיך ויעשה זאת במהלך כל תקופת חלותו של הסכם זה.

הקבלן ינהל תיק ניכויים כדין לכל עובדיו, יפריש עבורם את כל ההפרשות הנדרשות על פי .52.3
ו של ההסכם. הדין וימשיך ויעשה כן בכל תקופת חלות

הבטיחות והזהירות הנדרשים לשם מניעת פגיעה, על המבוטח והבאים מטעם המבוטח לנקוט בכל אמצעי .11
אבדן או נזק לגופו ו/או לרכושו של כל אדם ו/או גוף שהוא בקשר עם ביצוע העבודות ובמיוחד לקיים סדרי
עבודה לעבודות בחום ולעמוד בדרישות החוק לעניין עבודות בגובה לרבות תקנות הבטיחות בעבודה (עבודות

סף ומבלי לגרוע מהאמור בכל מקום בסעיף זה לעיל, באחריות המבוטח למלא . בנו2007 -בגובה) התשס"ז
תנאים לעניין הבניה בענף הקיבוצי ההסכם הוראות לאומי, לביטוח החוק והוראות דרישות כל אחר

העזר חוקי התקנות, החוקים, אחר להוראות חיקוק כל או התאגיד, נהלי לאמצעי , בהתאם וכן

הזהירות המקובלים והנהוגים בביצוע עבודות אלה. הקבלן, או כל אדם הבא מטעמו יבצע כל עבודה

. לרבות ומבלי לגרוע, ההוראות הקבועות ב: לכל חיקוקבהתאם
. 1970-פקודת הבטיחות בעבודה (נוסח חדש), התש"ל .1.1.1
ותקנותיו 1954בחוק החשמל תשי"ד .1.1.2
.1988-תקנות הבטיחות בעבודה (עבודות בנייה), התשמ"ח .1.1.3
.1999-תקנות חוק ארגון הפיקוח על העבודה (מסירת מידע והדרכת עובדים), התשנ"ט .1.1.4
. 1997- ת הבטיחות בעבודה (ציוד מגן אישי), התשנ"זתקנו .1.1.5
.2007-תקנות הבטיחות בעבודה (עבודה בגובה), התשס"ז .1.1.6
. 1988-תקנות הבטיחות בעבודה ועזרה ראשונה במקומות עבודה, התשמ"ח .1.1.7
1986בתקנות הבזק והחשמל (התקרבויות והצטלבויות בין קוי בזק לקווי חשמל) התשמ"ו .1.1.8
1196 -חוק למניעת מפגעים, התשכ"א .1.1.9

1968 -חוק רישוי עסקים, התשכ"ח .1.1.10
1989 -חוק הגז (בטיחות ורישוי), התשמ"ט ב .1.1.11
1993ם, התשנ"ג בחוק החומרים המסוכני .1.1.12
תקנות הבניה. .1.1.13
תקנות עבודה במקום מוקף .1.1.14

תקנות עבודה ברעש ועוד. .1.1.15

1954 -בחוק ארגון הפיקוח על העבודה, תשי"ד .1.1.16

1951בחוק שעות עבודה ומנוחה תשי"א .1.1.17
1953בחוק עבודת הנוער תשי"ג .1.1.18
1954בחוק עבודת נשים תשי"ד .1.1.19
1945בפקודת התאונות ומחלות משלוח היד (הודעה) .1.1.20
האמור במפרטים הטכניים המצורפים למכרז זה כל .1.1.21

מכוחן, לרבות כל התקנות שהוצאו, ואשר יותקנו מעת לעת, .1.2
הקבלן לוקח על עצמו את האחריות לכל תביעה שתוגש נגדו ונגד המזמין וכל מי מטעמו עקב הפרת .1.3

כל הוראה מהוראות הדין ומהוראות אלה.

ומצבים מסוכנים אחרים. סיכון בטיחותיים
ממונה הבטיחות של הקבלן יכין תוכנית ניהול בטיחות טרם תחילת העבודה וימסור אותה לאישור .2.3

יועץ הבטיחות של התאגיד, הדרכות בטיחות, ביקורות בשטח של צוות העובדים, בדיקת ציוד מגן
הבטיחות פקודת להוראות בכפוף והכול בחוק כנדרש והסמכות והדרכות [נוסח אישי בעבודה

. 1970-חדש], תש"ל

הבניה" .3 ו"מבצע ראשי קבלן יהווה הקבלן בחוק, כמשמעותם הנדסית ובניה בניה עבודות ביצוע בעת

כמשמעותם בפקודת הבטיחות בעבודה ותקנותיה, על כל המשתמע מכך.
בא כוח הקבלן .4

-, שיימצא במקום העבודה וישגיח ברציפות על הביצוע. מינוי באמנהל עבודה מוסמךהקבלן יעסיק .4.1